[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2023                                                                №367
с. Ворониха

Об утверждении схемы водоснабжения муниципального образования
Воронихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения» с целью решения вопроса местного значения поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую схему водоснабжения муниципального образования Воронихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края с 2022 по 2041 годы.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Воронихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края.
3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                    С.А.Реунов
image1.png